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              Bydgoszcz, 2026-04-01 

 

Do Wszystkich Oferentów 

Dotyczy: Konkursu Ofert nr 1/FDS/2026 

 Zakres nr 1 – opis badań obrazowych TK i RTG w ramach dyżurów teleradiologicznych, zlecanych przez 
Kliniki i Oddziały  Szpitalne; 

 Zakres nr 2 – opis badań obrazowych TK i MR,  zleconych przez poradnie kliniczne; 

Pytanie nr 1: 

Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu §3 ust. 1 pkt 1.9 dotyczącego obowiązku 

prowadzenia sprawozdawczości statystycznej przez Przyjmującego zamówienie jako nieadekwatnego do jego 

roli, mając na uwadze, że obowiązek ten powinien spoczywać na Udzielającym zamówienia jako podmiocie 

posiadającym umowę z NFZ i odpowiedzialnym za rozliczanie, raportowanie świadczeń oraz archiwizację 

dokumentacji medycznej; alternatywnie prosimy o doprecyzowanie zakresu pojęcia „sprawozdawczość 

statystyczna” oraz potwierdzenie, że wystarczające będzie przekazywanie zestawienia wykonanych opisów 

badań jako załącznika do każdej faktury.   

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 3 ust. 1 pkt. 1.9. Wymagana przez Udzielającego 
zamówienia sprawozdawczość statystyczna będzie dotyczyć jedynie usług wskazanych w postępowaniu 
konkursowym. Wystarczające będzie przekazywanie zestawienia wykonanych badań jako załącznika do każdej 
faktury. 
 
Pytanie nr 2 : 
Czy Udzielający zamówienie udostępni informacje dotyczące liczby badań kierowanych do teleradiologii w 

poprzednim okresie rozliczeniowym (np. ostatnie 12 miesięcy), z podziałem na: modalności (TK, RTG), tryby 

realizacji (CITO, pilne, planowe)? 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia informuje, iż zapotrzebowanie umieszczone w postępowaniu konkursowym zostało 
skalkulowane na bazie średniego wykonania badań kierowanych do teleradiologii. 
 
Pytanie nr 3 : 
Czy Udzielający zamówienie udostępni dane dotyczące całkowitej liczby badań wykonywanych w tym samym 
okresie (zarówno opisywanych na miejscu, jak i w teleradiologii), celem określenia udziału badań przekazywanych 
do zdalnego opisu? 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia informuje, iż zainteresowany jest wykonywaniem ilości badań wskazanych w 
zapotrzebowaniu. 
 
Pytanie nr 4 : 
Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie o konieczności podania harmonogramu pracy lekarzy 
opisujących badanie? Przyjmujący zamówienie przyjmuje badania do opisu całodobowo co nie wymaga 
prowadzenia harmonogramu czasu pracy lekarzy. 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia podtrzymuje zapisy w umowie. Haromonogram pracy lekarzy jest niezbędny w celu 
późniejszego rozliczenia z NFZ (konieczność umieszczenia lekarza w bazie SZOI).  
 



  

 
  

Pytanie nr 5 : 
Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość rozliczenia kosztów integracji systemowej na zasadzie 
refakturowania faktycznie poniesionych kosztów przez Przyjmującego zamówienie? W przypadku braku zgody 
na powyższe, czy Udzielający zamówienie przewiduje możliwość zagwarantowania minimalnej liczby badań 
kierowanych do opisu w ramach umowy? 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia informuje, iż podtrzymuje zapisy pkt. IV ppkt. 5 SWKO, które wskazują iż  koszty integracji 
systemowej pokrywa Oferent. Udzielający zamówienia będzie zlecał wykonanie umowy na podstawie 
szacunkowego zapotrzebowania. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Udzielający zamówienie dopuszcza zapewnienie kontaktu z lekarzem opisującym badania za pośrednictwem 
dedykowanego numeru dyżurnego, obsługiwanego przez personel niemedyczny, przy jednoczesnym 
zapewnieniu niezwłocznego przekazywania zgłoszeń do lekarzy wykonujących opisy? 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia dopuszcza zapewnienie kontaktu z lekarzem opisującym na wskazany numer telefonu, 
obsługiwany przez personel medyczny. 
 

Pytanie nr 7 : 
Czy Udzielający zamówienie potwierdza, że dopuszczalna jest komunikacja z lekarzem opisującym za 
pośrednictwem systemu teleradiologicznego (komunikacja wewnętrzna), umożliwiająca bieżący kontakt i 
przekazywanie informacji? 

Odpowiedź:  
Udzielający zamówienia potwierdza że dopuszczalna jest komunikacja z lekarzem opisującym za pośrednictwem 
systemu teleradiologicznego (komunikacja wewnętrzna), umożliwiająca bieżący kontakt i przekazywanie 
informacji? 
 

Pytanie nr 8 : 

Czy Udzielający zamówienie przewiduje każdorazowe telefoniczne informowanie o skierowaniu badania do opisu 

w trybie CITO na dedykowany numer dyżurny? 

Odpowiedź:  

Udzielający zamówienia informuje, iż każdorazowo przy wysyłaniu badania, na zleceniu określony jest priorytet 

badania (pilny/stabilny) 

 

Pytanie nr 9 : 

Czy Udzielający zamówienia potwierdza, że czas realizacji opisu badania liczony jest od momentu przekazania 

badania oraz jego pełnej dostępności w systemie teleradiologicznym (tj. od chwili udostępnienia kompletnych 

danych obrazowych i informacji niezbędnych do wykonania opisu)?  

Odpowiedź:  
Czas realizacji opisu badania liczony jest od momentu przekazania badania oraz posiadanych przez Udzielającego 
zamówienia  informacji. 
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